1 / 2

２０２３年３月２日

各  位
会 社 名 株式会社  東京エネシス

代表者名 代表取締役社長
社長執行役員  眞島 俊昭

（コード番号 １９４５ 東証プライム）
問合せ先 執行役員総務・人事部長

佐藤 浩延

                           （TEL  ０３－６３７１－１９４７）

役付執行役員の事務委嘱及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会におきまして、役付執行役員の事務委嘱及び人事異動を決議い

たしましたので、お知らせいたします。
記

１．２０２３年３月２日付
（１）役付執行役員の事務委嘱

氏 名 現 職 新 職

野村 勝幸
上席執行役員電力本部副本部長兼プ

ラント保修部長
上席執行役員電力本部副本部長

（２）部長の異動

氏 名 現 職 新 職

矢野 博之 電力本部プラント保修部部長 電力本部プラント保修部長

２．２０２３年４月１日
（１）役付執行役員の事務委嘱

氏 名 現 職 新 職

佐藤 真人
常務執行役員電力本部長代理兼海外

バイオマス発電関連事業検討プロ

ジェクトマネージャー

常務執行役員海外バイオマス発電関

連事業検討プロジェクトマネージ

ャー

堀川優次郎

上席執行役員グリーンエネルギー事

業本部長兼地域エネルギー事業部長

兼境港バイオマス発電所プロジェク

トマネージャー

上席執行役員グリーンエネルギー事

業本部長兼地域エネルギー事業部長

兼バイオマスエネルギー事業部長兼

境港バイオマス発電所プロジェクト

マネージャー

野村 勝幸 上席執行役員電力本部副本部長 上席執行役員電力本部長代理

（２）執行役員、部長の異動

氏 名 現 職 新 職

市橋  晋
執行役員エネルギー・産業本部副本

部長（営業担当）兼電力本部副本部

長（営業担当）

執行役員電力本部副本部長（営業担

当）兼エネルギー・産業本部副本部

長（営業担当）

 2 / 2

岡山  勝則 安全環境・品質管理部長 安全環境管理部長

井上  竜次
安全環境・品質管理部部長兼品質保

証体制構築準備プロジェクトマネー

ジャー
品質保証部長

以 上